OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica  za nabavku endoskopske opreme 

za potrebe Odjela interne medicine sa hemodijalizom 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u  iznosu od 207.308,45 KM 

(slovima: dvijestotinesedamhiljadatristotineosam i 45/100 konvertibilnih maraka) za nabavku 

endoskopske opreme za potrebe Odjela Interne medicine sa hemodijalizom. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na osam  mjesečnih rata  u skladu sa članom 6. 

Ugovora broj: 33-04-4470/20 od 17.08.2020. godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica